РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                       ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 75.1

«О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Поливянского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                    10 апреля 2023 года

В соответствии с ч.4 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Поливянского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

1.Выдвинуть кандидатуры в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Поливянского сельского поселения (список кандидатур прилагается).
2.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную  комиссию Песчанокопского района до  28 апреля   2023 года.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию с правом решения социальных вопросов, по вопросам правопорядка и защиты прав граждан, по вопросам местного самоуправления, связи с  общественными организациями, партиями, движениями работе со средствами массовой информации (  Дмитриева  Н.В.)
10 апреля  2023 года
 № 75.1

Председатель Собрания депутатов-
глава Поливянского сельского поселения                               А.А. Гриднева
                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение  к решению  Собрания  депутатов
 Поливянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] от  10.04.2023 г  №75.1
Список
кандидатур в состав участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса, выдвинутых Собранием депутатов
Поливянского  сельского поселения
	№
	номер избиратель-
ного участка
	местонахождение избирательного участка

Ф.И.О.
	год рождения
	образование
	место работы,
должность
	принимал ли участие ранее

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1611
	МБУК «ДК Поливянского сельского поселения»
(с. Поливянка, Центральная площадь, 4)
	Галыгин  Алексей  Евгеньевич
	1987
	высшее
	Администрация  Поливянского сельского поселения
Начальник  сектора экономики  и финансов
	да

	2
	1612
	МБУК «ДК Поливянского сельского поселения»
(с.Николаевка,  ул.Дружбы,43)
	Кирнос
Людмила Николаевна
	1977
	Среднее
общее
	МБОУ НСОШ №30,
гардеробщик
	Да

Председатель  собрания  депутатов –
Глава Поливянского   сельского поселения                                                        А.А. Гриднева